لیکن خدا اسکو قبول کرے گا اور بڑے زوراً و رحمتوں سے اسکی سچائی ظاہر کرے گا۔ (المام سیح موعود)
**الفصل**
پندرہ نمبر مالک
اسات روپے

بازار و ہفت روزہ شائع ہوتا ہے

Digitized by Khilafat Library

میں تیری تبلیغ کو زمین کے کناروں تک پہنچاؤں گا۔ (المام سیح موعود)

جلد ۲۲ - اگست ۱۹۱۸ء - شنبہ ۱۶ - ذیقعد ۱۳۳۶ھ - نمبر ۱۶

کرنے میں مداومت اختیار کرے گا۔ اور دینی محبت کے اللہ نعلے کے احسانوں کو یاد کر کے اس کی حمد اور تعریف کو ہر روز اپنا اور دینا لے گا۔ چہاں کہ عام خلق اللہ کو عموماً اور مسلمانوں کو خصوصاً اپنے نفسانی جوشوں سے کسی نوع کی ناجائز تکلیف نہ دے گا۔ زبان سے نہ ہاتھ سے نہ کسی اور طرح سے پیغمبر کہ ہر حال میں اور راحت عسر اور سیر و بلا میں۔